
Contacto

Teléfono 617906826
Fax 952559105
Correo Electrónico contratacion@velezmalaga.es

Dirección Postal

Plaza de las Carmelitas, 12
(29700) Vélez Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AVM.MEN-2024000402 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 09:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vélez-Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.velezmalaga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 24 mesas de picnic de hormigón para las diferentes Playas del
Municipio.

Dar un servicio adecuado a las diferentes zonas de descanso en las Playas del Municipio.Descripción 
Valor estimado del contrato 14.616 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.685,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.616 EUR.

Clasificación CPV
39151300 - Mobiliario modular.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.velezmalaga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TRUJILLO*CEBRIAN,FRANCISCO JAVIER
NIF 25334466N
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL LAS CRUCES, 11 F
(29200) ANTEQUERA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.616 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.685,36 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kUKrH2kDIe%2BEx vMJXBMHHQ%3D%3D

ID 0000013499717 |  2024-000634724 | Tue, 11 Jun 2024 09:14:27:988 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de2c2afb-e93c-433b-9fae-8f243b0d54cb
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kUKrH2kDIe%2BExvMJXBMHHQ%3D%3D


152680838418067096132005774616884041357 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


